

Câmara Municipal de Chácara

CEP 36110-000 - Minas Gerais Rua Heitor Cândido, 60 - Centro - Chácara - MG Tel.: (32) 3277-1015

RESOLUÇÃO Nº. 064/2009.

Aprova Prestação de Contas da Prefeitura Municipal Exercício de 2001.

A Câmara Municipal de Chácara, por seus Vereadores aprovou e eu, Presidente da Câmara Municipal Promulgo a seguinte Resolução:

- Art. 1º Formalizando as decisões tomadas pela Câmara Municipal na reunião ordinária de 29 de setembro de 2009, fica aprovada as Contas da Prefeitura Municipal de Chácara, exercício financeiro de 2001 administração JOSÈ PORTES DA SILVA JÚNIOR.
 - Art. 2º Revogam-se as disposições em contrários.
 - Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, Deputado Mário Hugo Ladeira, 29 de setembro de 2009.

Presidente da Câmara

1°. Secretário